
od do

16 200 653,42

437 852,00

15 762 801,42

643 653,42

437 852,00

GOPS 2016 2020 270 000,00

GOPS 2016 2020 72 000,00

UG 2016 2017 46 316,00

UG 2017 2021 10 272,00

UG 2012 2020 19 264,00

  
kwoty w 

zł

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 376 721,42 4 825 522,00 6 751 998,00 1 479 367,42 736 458,00 2 308,00

1.a - wydatki bieżące 459 734,00 142 522,00 97 674,00 97 674,00 97 674,00 2 308,00

1.b - wydatki majątkowe 15 916 987,42 4 683 000,00 6 654 324,00 1 381 693,42 638 784,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

665 535,42 142 522,00 238 998,00 144 367,42 115 458,00 2 308,00

1.1.1 - wydatki bieżące 459 734,00 142 522,00 97 674,00 97 674,00 97 674,00 2 308,00

18 000,00 18 000,00

1.1.1.1

Integracja społeczna - przyszłością w 

Gminie Osie 2016-2018   - Ułatwianie 

dostępu do przystępnych cenowo trwałych 

oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 

zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych 

w interesie ogólnym

270 000,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00

0,00 0,00

67 500,00 0,00

1.1.1.2

Integracja społeczna - przyszłością w 

Gminie Osie 2016-2018 - Aktywizacja 

społeczno-zawodowa osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

72 000,00 18 000,00

2 358,00 2 308,00

18 000,00 0,00

1.1.1.3
Opracowanie programu rewitalizacji Gminy 

Osie - Opracowanie programu 
46 316,00 46 316,00

4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00

0,00 0,00

890,00 2 358,00 2 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.4
Infrostrada Kujaw i Pomorza 2.0  - Poprawa 

działania systemów informatycznych w 

administracji samorządowej

10 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.5

Infrostrada Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej - Poprawa komunikacji 

elektronicznej

33 606,00

Limit 2022
Limit 

zobowiązań

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/157/17 Rady Gminy Osie z dnia 28 czerwca 2017 r. zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2017-2022    

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na lata 2017-2022



od do

GOPS 2012 2020 20 000,00

205 801,42

UG 2017 2021 205 801,42

0,00

0,00

0,00

15 557 000,00

0,00

UG 2012 2020 0,00

GOPS 2012 2020 0,00

15 557 000,00

UG 2015 2018 585 000,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

1.1.1.6

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie województwa kujawsko-

pomorskiego  - program skierowany do 

osób najuboższych i niepełnosprawnyc 

zapobiegający wykluczeniu cyfrowemu 

27 540,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 205 801,42 0,00 141 324,00 46 693,42 17 784,00 0,00

1.1.2.1
Infrostrada Kujaw i Pomorza 2.0  - Poprawa 

działania systemów informatycznych w 

administracji samorządowej

205 801,42 0,00 141 324,00 46 693,42 17 784,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
15 711 186,00 4 683 000,00 6 513 000,00 1 335 000,00 621 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.3.1.1

Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej - Poprawa komunikacji 

elektronicznej

0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 000,00

0,00 0,00

1.3.1.500

000

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie województwa kujawsko-

pomorskiego  -  - program skierowany do 

osób najuboższych i niepełnosprawnyc 

zapobiegający wykluczeniu cyfrowemu 

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 711 186,00 4 683 000,00 6 513 000,00

0,00

0,00

0,00

621 000,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

na osiedlu Stary Tartak w Osiu  - 

Wybudowanie sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na osiedlu Stary Tartak w 

Osiu 

585 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 500 000,00 0,00 0,00

Limit 2022
Limit 

zobowiązań



od do

UG 2016 2018 0,00

UG 2016 2020 750 000,00

UG 2016 2019 2 200 000,00

UG 2015 2017 2 600 000,00

UG 2009 2020 1 302 000,00

UG 2015 2018 0,00

UG 2016 2019 1 120 000,00

UG 2016 2018 2 000 000,00

UG 2015 2018 2 000 000,00

UG 2015 2018 3 000 000,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2017 Limit 2019

1.3.2.3

Budowa ścieżki rowerowej Osie - Żur - 

Wałkowiska - Stworzenie warunków do 

bezpiecznej jazdy rowerem, ograniczenie 

ruchu samochodowego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Kompleksowa wymiana opraw oświetlenia 

ulicznego i oświetlenia na obiektach 

użyteczności publicznej na 

energooszczędne - Zmniejszenie zużycia 

energii elektrycznej

750 000,00 11 000,00 250 000,00 250 000,00 239 000,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi Osie - Miedzno wraz z 

budową ścieżki rowerowej - Stworzenie 

warunków do bezpiecznej jazdy rowerem, 

ograniczenie ruchu samochodowego

2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Przebudowa, rozbudowa i 

termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Osiu przy ulicy Szkolnej w Osiu - 

Poprawa warunków nauczania w Zespole 

Szkół w Osiu

2 600 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

Wieloletnie Pozostałe Programy - Budowa 

głównej przepompowni ścieków i kolektora 

kanalizacji sanitarnej w Osiu

1 302 000,00 0,00 0,00 500 000,00 382 000,00 0,00

535 000,00 0,00 585 000,00

1.3.2.15
Przebudowa i remont stadionu sportowego 

w Osiu - Zbudowanie bazy sportowej do 

czynnego uprawiania sportu

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.16

Budowa drogi gminnej Osie - Starnie (I 

etap) - Budowa drogi gminnej Osie - Starnie 

(I etap)

1 170 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.17

Budowa ścieżki rowerowej Osie - Brzeziny - 

Żur - Stworzenie warunków do bezpiecznej 

jazdy rowerem, ograniczenie ruchu 

samochodowego

2 098 400,00 180 000,00 1 820 000,00

1 257 000,00 1 743 000,00 0,00

1.3.2.18

Przebudowa boiska sportowego 

(piłkarskiego) w Osiu - Zmodernizowanie 

bazy sportowej

2 005 786,00 2 000 000,00 0,00

0,00

0,00 0,001.3.2.19

0,00

0,00

Przebudowa stadionu lekkoatletycznego w 

Osiu - Zmodernizowanie bazy sportowej
3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2022
Limit 

zobowiązań
Limit 2020 Limit 2021Limit 2018




